devidos fins, autorizando a contratação da empresa ATACADÃO DO PAPEL LTDA, CNPJ nº. 
07.014.198/0003-73, para aquisição de computadores e impressoras para atender as necessidades de 
diversas unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 
15.523,25 (quinze mil, quinhentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos), Boa Vista do 
Tupim, 15 de março de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DL Nº 042/2021 

Empresa: ATACADÃO DO PAPEL LTDA 
CNPJ N°. 07.014.198/0003-73 
ENDEREÇO:

[...]

2 Monitor 18,5 Widescreen Led. AOC Und. 03 566,10 1.698,30
3 Mouse com fio - Multilaser Und. 03 8,07 24,20
4 Teclado USB com fio - Multilaser Und. 03 26,01 78,03

5 Multifuncional a laser, DCP-L2540DW 
resolução 2400 x 600 DPI, Brother Und. 03 1.759,12 5.277,36

Valor total  15.523,25

VALOR TOTAL: R$ 15.523,25 (quinze mil, quinhentos e vinte e três reais e vinte e cinco 
centavos) 

Boa Vista do Tupim, 15 de março de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.